
                           

Dziwnów, dnia 23 kwietnia 2024 roku  
 

 

WZP.271.4.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Remont Szkoły Podstawowej w Dziwnowie wraz z budową boiska szkolnego” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)   

informuje, że: 

w dniu 23.04.2024 r. o godzinie 10:15 komisja przetargowa w składzie: Klaudia Zaręba, Agnieszka Skotni, Magdalena Antkowiak dokonała otwarcia 

ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 23.04.2024 r. do godz. 10:00 zostało złożonych sześć ofert przez Wykonawców: 
 

L.p. Wykonawca     Kwota netto  Kwota brutto  Gwarancja 

CZĘŚĆ I REMONT SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. 5-GO KOŁOBRZESKIEGO PUŁKU PIECHOTY W DZIWNOWIE 

 

1 

Wodnik Choszczno Sp. z o.o. 

Gleźno 29B, 73-200 Choszczno 

NIP: 5941611879 

794 270,81 zł 

(słownie: siedemset dziewięćdziesiąt 

cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt 

złotych 81/100) 

976 953,10 zł 

(słownie: dziewięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy 

dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote 10/100) 

72 miesiące 

2 

Elar Pompy Ciepła Marcin Nowak 

ul. Aleja Bayeux 24, 89-600 Chojnice 

NIP: 5552074594 

536 119,04 zł 

(słownie: pięćset trzydzieści sześć 

tysięcy sto dziewiętnaście złotych 

4/100 ) 

659 426,42 zł 

(słownie: sześćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

czterysta dwadzieścia sześć złotych 42/100) 

60 miesięcy 

3 

Baueffect Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 

ul. Małkowskiego 30/1, 70-304 Szczecin 

NIP: 8522652881 

958 867,83 zł 

(słownie: dziewięćset pięćdziesiąt 

osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt 

siedem złotych 83/100) 

1 179 407,43 zł 

(słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt dziewięć 

tysięcy czterysta siedem złotych 43/100) 

72 miesiące 

CZĘŚĆ II BUDOWA BOISKA SPORTOWEGO 

 

  4 

MULTISPORT BOISKA SPORTOWE Sp. z o.o. 

ul. Karola Olszewskiego 13A, 43-600 Jaworzno 

NIP: 6322022619 

1 324 389,18 zł 

(słownie: jeden milion trzysta 

dwadzieścia cztery tysiące trzysta 

osiemdziesiąt dziewięć złotych 18/100) 

1 628 998,69 zł 

(słownie: jeden milion sześćset dwadzieścia osiem 

tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 

69/100) 

72 miesiące 

5 

Solid-Stet Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Międzyparkowa 12A/6, 71-346 Szczecin 

NIP: 8522601903 

1 802 847,06 zł 

(słownie: jeden milion osiemset dwa 

tysiące osiemset czterdzieści siedem 

złotych 6/100) 

2 217 501,88 zł 

(słownie: dwa miliony dwieście siedemnaście 

tysięcy pięćset jeden złotych 88/100) 

72 miesiące 



6 

ACTIVA LONGIN WITKOWSKI 

ul. Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź 

NIP: 7251462368 

1 750 000,00 zł 

(słownie: jeden milion siedemset 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

2 152 500,00 zł 

(słownie: dwa miliony sto pięćdziesiąt dwa tysiące 

pięćset złotych 00/100) 

72 miesiące 

  

 

  

      Zastępca Burmistrza Dziwnowa 

 


		2024-04-23T14:32:55+0200
	Łukasz Dzioch




